
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 
 Oddělení tajemníka  

 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00UJOEM   
ČJ.: MDOB 119001/2022/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/24276/2022/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420736623386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 9. 11. 2022   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 2022 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je dodávka sedmi 
(7) zcela nových nepoužívaných tiskových a 
multifunkčních zařízení odpovídající specifikaci 
uvedené v příloze. Součástí dodávky je i 5letý 
servis NBD v místě zadavatele vč. dodávky a 
instalace veškerých nutných součástí pro pro-
voz zařízení zejména náhradní dílů, profylaxe a 
spotřebního materiálu (tonery atd.). Papír není 
součástí dodávek, ten si bude zadavatel zajiš-
ťovat sám. 
 
- rychlá A4 černobílá tiskárna (účtárna) 
- A3 multifunkce v barvě (vedení) 
- 3x stejná A4 multifunkce černobílá (SOC, 
OSM, OVŽP 
- 2x stejná A3 multifunkce černobílá 
 
Obecně dodavatel může dodat jakýkoliv stroj 
splňující minimální požadavky (např. může do-
dat A3 tiskárnu pro účely splňující požadavky 
na A4). 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P22V00000068 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: VZMR IV. kategorie 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Druh veřejné zakázky: dodávka  

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000172 

1.8. Zahájené dne: 28. 10. 2022 

 



Stránka 2 z 2 

Oznámení o výběru dodavatele/nejvýhodnější nabídky  

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Obnova multifunkčních zařízení Dobříš 
2022“ zadané Vám v souladu se směrnicí Rady města Dobříše č. 1/2020, o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) Vám oznamujeme, že v rámci veřejné zakázky rozhodl 
na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele k uzavření smlouvy 
takto: 

Vý-
sledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(Kč) 

1 PH-tonery s.r.o. 03828191 
Kamhajek 34 
28002 Křečhoř 

4 
343 260,00 Kč 
bez DPH 

2 DAMEDIS, s.r.o. 26931664 
Dornych 27 
60200 Brno 

8 
423 876,00 Kč 
bez DPH 

3 
RICOH Czech Re-
public s.r.o. 

48117820 
Jihlavská 1558/21 
14000 Praha 

9 
431 292,00 Kč 
bez DPH 

4 
BossCan 
ComPrint spol. s 
r.o. 

63488191 
Brněnská 543/1116 
66442 Modřice 

6 
449 016,00 Kč 
bez DPH 

5 
OFFICE-CEN-
TRUM s.r.o. 

27143562 
Českobrodská 53 
19011 Praha 

5 
468 750,00 Kč 
bez DPH 

6 
ICC - Plus Import 
spol. s r.o. 

14891280 
Žateckých 1211/14 
14000 Praha 

7 
469 230,00 Kč 
bez DPH 

7 elites MDS s.r.o. 29364051 
V Olšinách 2300/75 
100 00 Praha 10 

3 
474 360,00 Kč 
bez DPH 

8 ARLES, s.r.o. 25544276 
Holešovská 429 
76316 Fryšták 

2 
508 656,00 Kč 
bez DPH 

9 
DATECO SERVI-
CES s.r.o. 

28425138 
Nuselská 210/50 
14000 Praha 

1 
577 650,00 Kč 
bez DPH 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Nebyly podány žádné nabídky po termínu.  

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku na plnění výše uvedené veřejné zakázky: 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

PH-tonery s.r.o. 03828191 Kamhajek 34 
28002 Křečhoř 

4 343 260,00 Kč 
bez DPH 

Nabídka uchazeče PH-tonery s.r.o., se sídlem Kamhajek 34 
28002 Křečhoř, IČO 03828191, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se 
ZZVZ a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.    

O výběru dodavatele rozhodla na své schůzi konané dne 08.11.2022 Rada města Dobříše usnese-
ním č. č. 19/2/2022/RM. 

Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval vítězného účastníka k podpisu smlouvy. 
Do uzavření smlouvy umožní zadavatel všem hodnoceným uchazečům nahlédnout do zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

Petr Oplíštil v. r.  
pověřený člen komise pro hodnocení nabídek  

 


